
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4301098 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 975 m2 v žádané
lokalitě Beroun.
Jedná se o poslední volný pozemek v klidné části obce, který
zajišťuje maximální soukromí a pohodu. Pozemek je pečlivě
udržovaný a připravený k okamžitému využití pro výstavbu
rodinného domu.
K dispozici jsou veškeré inženýrské sítě, což usnadňuje realizaci
vašeho vysněného bydlení. Na pozemku se nachází zahradní
domek ve výborném stavu, který může sloužit jako úložný prostor
či relaxační zóna, dále je zde několik vzrostlých stromů.
Dopravní dostupnost je vynikající díky obecní příjezdové cestě a
veškerá občanská vybavenost je v dosahu. Nepropásněte tuto
jedinečnou příležitost a zajistěte si místo pro váš nový domov v
srdci Berouna.

ID inzerátu ESO: 4301098
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894572
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 975 m2
Kód zakázky: 894572

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Březinová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


